Progiamas
Subsidios: Sector Sociat y Privado ¢ Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Cperacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacidn de Servicios Publicos
Provisitn de Bienes Pablicos
Planeacion, seguimiento y evaluacidn de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicarmente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos vy de Apoyo
Apoyo 2l procese presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo & 12 funcién plblica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiente de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones 2 {a seguridad social
Aportaciones 2 fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensicnes
Programas de Gasto Federalizado (Goblerno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones 2 entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoycs a deuderes y ahorradores de la banca
Adeudos de gjercicios fiscales anteriores

134,755,154.03

54,919,087.00

64,919,087.00

68,836,050.00
69,836,050.00

1,028,498.39

1,028,498.89

2,276,838.52
2,276,838.53

13%,060,474.42
5,047,525.59
55,947,585.89
72,112,888.53
72,112,888.53

122,852,331.68

54,909,327.30

54,909,887.80

68,042,443.83
68,042,442.88

121,886,988.42

53,912,450.29

53,912,450.39

67,974,538.04
57,974,538.04

15,108,142.73
11,087,698.08
11,037,698.09
4,070,844.54
4,070,444.64

Total del Gasto

134,755,127.00

2,305,337.42

£32,060,474.42

122,952,331.68

1Z1,885,988.43

15,108,142.73
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